
 
  

 Impranet  

Opløsningsmiddelfri stenimprægnering 
 
Egenskaber 
Impranet er et imprægneringsmiddel, designet til inden- og udendørs brug. Impranet  
trænger dybt ned i stenens pore og når produktet er fuldt hærdet beskyttes overfladen  
mod gennemtrængning af vand, olie, o.l.. Impranet modvirker frostskader og reducerer  
forvitring, selv på konstant fugtige overflader. Produktet modvirker også dannelse af  
alger og mos. Impranet indeholder ikke organiske opløsningsmidler og er lugtfri.  
Denne inovative formulering er derfor også egnet til brug inde i bygninger. 
  
 
Indhold 
Imprægneringskomponenter, emulgator 
PH-værdi (koncentrat): ca. 4,5 
 
 
Anvendelsesområder 
Til imprægnering af nylagte gulve eller gamle, grundigt rengjorte natur- og kunststen  
eller keramisk gulve med porøs eller absorberende overflade så som granit, marmor  
øvrige klinker, marmorsplit, porophyr, gneis, sandsten, agglomeret sten, terrazzofliser,  
klinker, og cement. Overfladen skal være helt tør og fri for snavs, voks og fedt. 
Ikke egnet til porcelæn og brændte højglans klinker. 
 
Anvendelse 
Rystes godt før brug. 
Lav først "frimærkeprøve" på et ikke iøjnefaldende sted inden første udlægning, 
for at kontrollere om materialet er farvestabilt.  
 
Stenimprægnering: 
Påfør Impranet på den rene overflade, fri for fedt og så tør som muligt 
indtil gulvet er mættet. Afhængig af overfladetypengulvets sugeevne kan 
udlægning ske med fladmop. Gulvet er mættet, når produktet ikke længere  
opsuges, men forbliver på overfladen. Dette overskud ligger som en  
mælkehvid fedtet film tilbage på overfladen. Det er vigtigt at fjerne  
det overskydende coating indenfor en time med vand, med maskinel  
rengøring (Copex 1 L til 10 liter vand og rød pad). Overfladens temperatur  
skal være mellem +5°C og +25°C. Impranet kan betrædes umiddelbart  
efter at den er tør. Vand- og olieresistens er fuld udviklet ud efter 5 dage. 
 
Kiehl og importør hæfter ikke for skader og/eller driftsstop som følge  
af forkert eller uforsigtig anvendelse af produktet. 

Forbrug pr. m² 
Mellem: 5-500 ml, afhængig af absorberingsevne. 
 
Ikke forbrugerprodukt iht. 1999/44/EF Art. 1! 
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